
  



Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 10.2.:  

1. Občas nás láká udělat něco, co je zakázáno, co se nesmí. Říkáme tomu pokušení. Přečti si, jaká pokušení přicházela na Ježíše 

příběh nahoře). 

2. Otázky: Kdo vyvedl Ježíše na poušť? …………………………………………Co dělal Ježíš na poušti? ……………………………………………………………… 

Co nabízel Ďábel Ježíšovi? ………………………………………………………… Kdo vyhrál, Ježíš nebo Ďábel? ……………………… 

3. Přečti si další věci pod obrázkem.  

4. Učíme se rozlišovat: Na druhé straně máš 3 příběhy. Dokážeš poznat, co je pokušení a co je správná volba? Poraď se s někým 

dospělým. Zvol A-B-C, Radimovi musíš vymyslet řešení: ……………………………………………………………………………………. 

5. Mobil: Pán Ježíš ti posílá SMS, ptá se jak zvládáš pokušení. Odepiš mu! 

6. Na Postní dobu si můžeme dát nějaké předsevzetí: dobrý skutek, modlitbu, něco si odříct dobrého. Chceš to zkusit? Vymysli si 

pro sebe úkol a napiš do hnědého rámečku. Můžeš také použít Postní kalendář a 

vybarvovat si dny, kdy se ti to podaří splnit      .  

Přeji pěkné jarní prázdniny a potom budeme zase pokračovat! Těším se na vás! 

 P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí 

práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list 

v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do 

schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro děti vždy odměna!  

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

